МОУ средняя общеобразовательная школа пгт. Атамановка

Приказ № 213-р от 27.11.2023г.

В связи с организацией перевозки детей МОУ СОШ пгт. Атамановка на
школьном автобусе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график движения автобуса и сопровождающих
(Приложение 1).

2. Утвердить путевой лист автобуса (Приложение 2).
3. Утвердить журнал учета выхода автобуса на линию и возврата с линии

(Приложение 3).
4. Утвердить журнал учета путевых листов школьного автобуса

(Приложение 4).
5. Утвердить журнал инструктажей сопровождающих по технике

безопасности при организации поездок обучающихся на школьном
автобусе (Приложение 5).

Г рафик движения автобуса.

1в (26 чел) Цапенко В.В

1г (26 чел) Татаурова Е.Г.

36 (27 чел) Потапова В.П.

Зв(19чел) ПляскинаМ.Е.

2в (22 чел) Лаврентьева М.Г

2г (27 чел) Бронникова Е.Г.

4а (25 чел) Карпова Л.С.

4д (26 чел) Пакулова Л.Б.

время класс Кол-во детей С кем едут
08.40 1в 1 в (21 чел) с о провождающий
09.00 1в,1г 1в (5чел), 1г (16 чел) Цапенко В.В., Татаурова

Е.Г.(поочередно)
09.20 1г,3б 1г (10 чел), 36 (11 чел) с о про вож даю щий
09.40 36,Зв 36 (16 чел), Зв (5 чел) Потапова В.П., Пляскина

М.Е. (через день)
10.00 | Зв Зв (14 чел) сопровождающий

Г
13.40 ! 2в 2в (21 чел) с о про вож: даю щий
14.00

1

2в,2г 2в (1 чел), 2г (20 чел ) Лаврентьева М.Г.,
Бронникова

Е.Г.(поочередно)
14.20 2г,4а 2г (7 чел), 4а (14 чел) сопровождающий
14.40 4а, 4д 1 4а (11 чел), 4д (10 чел) . Карпова Л.С.,Пакулова

Л.Б (поочередно)
15.00 4д 4д (16 чел) сопровождающий